
Pytania złożone do zapytania ofertowego Odbiór z 

magazynu w Poznaniu płynów do dezynfekcji 

rąk/powierzchni (po upływie ważności, substancje 

niebezpieczne, kod odpadu 16 03 05) 
 

1. Pytanie nr 1: 

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy, pozostaje załadunek odpadów 

na  środki transportu? 

Odpowiedź: 

Po stronie Zamawiającego. 

2. Pytanie nr 2: 

Czy magazyny dysponują środkami załadunkowymi, np. wózkiem widłowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje środkami załadunkowymi. 

3. Pytanie nr 3: 

Czy odbiór odpadów z magazynów musi być awizowany z wyprzedzeniem? 

Odpowiedź: 

Odbiór odpadów musi być awizowany z wyprzedzeniem przynajmniej 1-dniowym. 

4. Pytanie nr 4: 

W jakich dniach i godzinach może odbywać się odbiór odpadów z magazynów? 

Odpowiedź: 

Odbiór odpadów odbywać się może w godz. 9:00-14:00 w dni robocze (od poniedziałku 

do piątku). 

 

5. Pytanie nr 5: 

Czy odbiór odpadów może odbywać się etapami, np. kilka razy w ciągu tygodnia? 

Odpowiedź: 

Ewentualny odbiór może odbywać się etapami w dni robocze (od poniedziałku do 

piątku), w godz. 9:00-14:00, z uwzględnieniem daty granicznej 27 grudnia 2024 r., 

do której to Zmawiający musi otrzymać prawidłowo wystawioną fakturę VAT za 

całościową realizację przedmiotu zamówienia oraz pisemne potwierdzenie (protokół) 

zutylizowania przedmiotu ewentualnego zamówienia. 

6. Pytanie nr 6: 

Czy przekazanie odpadów będzie odbywać się na KPO wygenerowanej przez 

Zamawiającego w systemie BDO? 

Odpowiedź: 

Tak. 

  



7. Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy na etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy na etapie realizacji umowy, jednak 

stroną umowy będzie podmiot składający ofertę i to on będzie odpowiedzialny 

całościowo za ewentualny transport, odbiór i utylizację płynów. Podwykonawcy muszą 

posiadać stosowne uprawnienia w zakresie tych zadań, które będą wykonywać 

w ramach realizacji zamówienia. 

8. Pytanie nr 8: 

Proszę o wyjaśnienie zapisów punktu IV / 4 / b) zapytania. Mianowicie dlaczego nastąpi 

naliczenie kary w wysokości 1% wartości brutto za każdy dzień opóźnienia po upływie 

terminu dostawy, skoro taki termin nie został wskazany, a jako ostateczny widnieje 

w zapytaniu termin unieszkodliwienia 27.12.2024? 

Odpowiedź: 

Chodzi o kary umowne w zakresie przekroczenia terminu na ostateczne 

unieszkodliwienie odpadów – tj. 27.12.2024 r. Do tego dnia Zamawiający musi 

otrzymać poprawnie wystawioną fakturę VAT i pisemne potwierdzenie (protokół) 

utylizacji całej ilość płynów będących przedmiotem zapytania ofertowego zgodnie 

z wszelkimi zasadami/przepisami prawa w tym zakresie. W przypadku przekroczenia 

tego terminu (tj. 27.12.2024 r.) nastąpi naliczenie kary w wysokości 1% wartości brutto 

przedmiotu ewentualnej umowy Wykonawcy za każdy dzień opóźnienia. 

9. Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu unieszkodliwienia odpadów do 

31.12.2024 bez konsekwencji naliczania kar dla Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu unieszkodliwienia odpadów będących 

przedmiotem zapytania ofertowego. 

10. Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w formie elektronicznej oraz 

przesłanie protokołu unieszkodliwienia oraz FV na wskazany adres mailowy 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza co do zasady podpisanie umowy w wersji elektronicznej, 

jednak preferuje wersję papierową. W zakresie faktury VAT w wersji elektronicznej 

i przesłania jej na wskazany adres mailowy, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 


